
ZARZĄDZENIE NR 122/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 
XIV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załącznik Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 6 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy. Po dokonanych zmianach § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 71.283,00 zł, 
2) celowe w wysokości 103.717,00 zł, 

z tego: 

a) na zadania oświatowe w wysokości 23.717,00 zł, 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80.000,00 zł.„  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 122/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 971 602,00 0,00 3 971 602,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 787 652,00 2 000,00 2 789 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681 000,00 -1 000,00 1 680 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 800,00 -6 000,00 272 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 -2 000,00 36 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 10 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -2 000,00 58 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 872,00 25 000,00 209 872,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 120,00 25 000,00 39 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 420,00 25 000,00 30 420,00

758 Różne rozliczenia 388 342,00 -25 000,00 363 342,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -25 000,00 175 000,00

4810 Rezerwy 200 000,00 -25 000,00 175 000,00

851 Ochrona zdrowia 210 551,00 0,00 210 551,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 750,00 0,00 140 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 105,00 -300,00 19 805,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00 300,00 420,00

852 Pomoc społeczna 3 027 805,00 0,00 3 027 805,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 673 667,00 0,00 1 673 667,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 768,00 -1 132,00 77 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 996,00 -3 161,00 9 835,00

4270 Zakup usług remontowych 2 620,00 -383,00 2 237,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 967,00 4 676,00 32 643,00

855 Rodzina 10 549 586,00 0,00 10 549 586,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 676 967,00 -202,00 6 676 765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 611,00 -1 039,00 5 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 837,00 4 651,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 460 580,00 0,00 3 460 580,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 370,00 -434,00 3 936,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 -124,00 3 776,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 543,00 558,00 3 101,00

85504 Wspieranie rodziny 70 200,00 202,00 70 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 624,00 -31,00 3 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -46,00 454,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 279,00 1 551,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 525 852,19 0,00 1 525 852,19

92195 Pozostała działalność 343 014,19 0,00 343 014,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 764,19 -3 800,00 194 964,19

4300 Zakup usług pozostałych 78 550,00 3 800,00 82 350,00

926 Kultura fizyczna 439 850,00 0,00 439 850,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 439 850,00 0,00 439 850,00

4190 Nagrody konkursowe 34 400,00 -3 000,00 31 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 -3 000,00 38 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 075,00 6 000,00 9 075,00

Razem: 38 342 439,00 0,00 38 342 439,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 122/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

160 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

160 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00

Razem: 160 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i
profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 159 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 18 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Razem: 160 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 122/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 11 769,01

4260 1 500,00

4300 4 700,00

4430 250,00

18 219,01

600 60095 6050 10 500,00 Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej

4210 714,55 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

12 214,55

4210 13 048,87

4260 1 500,00

4300 3 300,00

17 848,87

600 60095 6050 17 712,00
Modernizacja i utwardzenie drogi gminnej wraz z 

chodnikiem

900 90015 6060 13 288,00 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego

4210 1 433,77

4260 4 000,00

4300 3 100,00

4430 400,00

39 933,77

4210 776,35

4260 1 250,00

4300 1 750,00

6060 13 250,00 Zakup i montaż urzadzeń na plac zabaw

17 026,35

600 60095 6050 31 126,44 Budowa chodnika 

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 3 600,00

4430 300,00

41 126,44

4210 14 058,81

4260 1 500,00

4300 10 800,00

4430 250,00

26 608,81

7. 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo - kulturalnych

Razem: 

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Gościejewice

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowo-

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2020 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo
921 92195

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 10 000,00 Budowa chodnika

4210 1 735,27

4260 2 000,00

4300 15 000,00

4430 300,00

29 035,27

600 60095 6050 14 000,00 Budowa chodnika

4210 2 209,98

4260 400,00

4300 4 200,00

20 809,98

600 60095 6050 16 000,00 Przebudowa chodnika

4210 847,86

4260 1 500,00

4300 2 500,00

4430 250,00

21 097,86

4210 6 738,78

4260 1 400,00

4300 3 500,00

11 638,78

4210 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 10 762,16 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

11 762,16

6060 11 600,00 Doposażenie placu zabaw

4210 1 733,52

4260 1 500,00

4300 500,00

4210 300,00

4300 2 500,00

4430 250,00

18 383,52

4210 1 450,00

4300 2 300,00

4430 250,00

4210 16 626,02

4260 1 500,00

22 126,02

4210 814,39

4260 1 500,00

4300 12 200,00

4430 250,00

14 764,39Razem: 

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

14. Trzebosz 921 92195

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

9. Pakówka
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

8. Kawcze
921 92195

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 2



4210 7 028,37

4300 2 000,00

921 92195 4210 1 500,00
Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych

10 528,37

4210 2 000,00

4260 2 600,00

4300 1 400,00

4210 2 543,98

4300 10 000,00

6060 13 000,00 Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych na sali wiejskiej

31 543,98

364 668,13

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2020 rok:

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice kulturą i sportem stoi

16. Wydartowo Drugie

600 60095 Remont drogi gminnej

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Tarchalin i Sułów Mały.

4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania

kryzysowego w wysokości 25.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków ochrony w związku

z ogłoszoną pandemią i panującym koronawirusem.

Id: 062F4651-E25D-4CC3-B197-B65B57B30950. Podpisany Strona 1




